
Alejandro Rios 8134038856
3.66 kW 28 de Octubre de 2025

1C 1111111111111

1,234 kWh prom. $ 3,640

6 960 kWh $565

84.48 % BIMESTRE $ 3,075

$21,840.00 MXN $3,387.00 MXN $18,453.00 MXN

610 W 6 16.8 m 2



Propuesta 1 28 de Octubre de 2025 12 de Noviembre de 2025

# 20250002

Alejandro Rios  
8134038856

6 Connera 610W

1 Beyond inverter 5kW

Subtotal $ 0.00

TOTAL (MXN) $ 0.00



1 $ 21,840.00 $ 3,387.00 $ 0.00 $ 18,453.00 $ 18,453.00 $ 18,453.00

2 $ 22,495.20 $ 3,488.61 $ 0.00 $ 19,006.59 $ 19,006.59 $ 37,459.59

3 $ 23,170.06 $ 3,593.27 $ 0.00 $ 19,576.79 $ 19,576.79 $ 57,036.38

4 $ 23,865.16 $ 3,701.07 $ 0.00 $ 20,164.09 $ 20,164.09 $ 77,200.47

5 $ 24,581.11 $ 3,812.10 $ 0.00 $ 20,769.01 $ 20,769.01 $ 97,969.48

6 $ 25,318.55 $ 3,926.46 $ 0.00 $ 21,392.08 $ 21,392.08 $ 119,361.57

7 $ 26,078.10 $ 4,044.26 $ 0.00 $ 22,033.85 $ 22,033.85 $ 141,395.41

8 $ 26,860.45 $ 4,165.58 $ 0.00 $ 22,694.86 $ 22,694.86 $ 164,090.28

9 $ 27,666.26 $ 4,290.55 $ 0.00 $ 23,375.71 $ 23,375.71 $ 187,465.99

10 $ 28,496.25 $ 4,419.27 $ 0.00 $ 24,076.98 $ 24,076.98 $ 211,542.96

11 $ 29,351.13 $ 4,551.84 $ 0.00 $ 24,799.29 $ 24,799.29 $ 236,342.25

12 $ 30,231.67 $ 4,688.40 $ 0.00 $ 25,543.27 $ 25,543.27 $ 261,885.52

13 $ 31,138.62 $ 4,829.05 $ 0.00 $ 26,309.57 $ 26,309.57 $ 288,195.09

14 $ 32,072.78 $ 4,973.92 $ 0.00 $ 27,098.85 $ 27,098.85 $ 315,293.94

15 $ 33,034.96 $ 5,123.14 $ 0.00 $ 27,911.82 $ 27,911.82 $ 343,205.76

16 $ 34,026.01 $ 5,276.84 $ 0.00 $ 28,749.17 $ 28,749.17 $ 371,954.93

17 $ 35,046.79 $ 5,435.14 $ 0.00 $ 29,611.65 $ 29,611.65 $ 401,566.58

18 $ 36,098.19 $ 5,598.19 $ 0.00 $ 30,500.00 $ 30,500.00 $ 432,066.58

19 $ 37,181.14 $ 5,766.14 $ 0.00 $ 31,415.00 $ 31,415.00 $ 463,481.57

20 $ 38,296.57 $ 5,939.13 $ 0.00 $ 32,357.45 $ 32,357.45 $ 495,839.02

21 $ 39,445.47 $ 6,117.30 $ 0.00 $ 33,328.17 $ 33,328.17 $ 529,167.19

22 $ 40,628.83 $ 6,300.82 $ 0.00 $ 34,328.02 $ 34,328.02 $ 563,495.21

23 $ 41,847.70 $ 6,489.84 $ 0.00 $ 35,357.86 $ 35,357.86 $ 598,853.06

24 $ 43,103.13 $ 6,684.54 $ 0.00 $ 36,418.59 $ 36,418.59 $ 635,271.65

25 $ 44,396.22 $ 6,885.07 $ 0.00 $ 37,511.15 $ 37,511.15 $ 672,782.80



Generación de energía

Abril - Junio Junio - Agosto Agosto - Octubre Octubre - Diciembre Diciembre - Febrero Febrero - Abril

Generación de energía 1,080.8 1,127.2 1,019.3 1,035.7 966.7 1,062.5

Consumo actual 1,665.0 1,894.0 1,575.0 756.0 538.0 974.0


